2947

Aluminiumsskaft, @22 mm,
1505 mm, Hvid

®

Letveegts aluminiumsskaft med gevind og plastophaeng til husholdningsbrug.
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Tekniske data

Varenummer

Materiale

| overensstemmelse med forordning (EC) 1935/2004 om
fodevarekontaktmaterialer®

Lever op til REACH Regulativ Nr. 1907/2006
Lever op til Halal og Kosher krav
Indeholder genbrugsmateriale
Procentdel af genbrugsmateriale
Antal pr. aeske

Antal pr. palle (80 x 120 x 180-200 cm)
Antal per lag (Palle)

Produkt diameter

Laengde

Bredde

Hojde

Nettovaegt

Vagt plastfolie (Genbrugsmarke "4" Low Density Polyethylene
(LDPE))

Vagt pap (Recycling symbol "20" PAP)
Tara total

Bruttovaegt

Kubikmeter

GTIN-13 Nummer

GTIN-14 Nummer (Askeantal)
Toldpositionsnummer

Oprindelsesland

212

2947

Anodiseret Aluminium
Polypropylen

Nej

Ja

Ja

Ja

1 %

10 Stk.
720 Stk.
60 Stk.
22 mm
1505 mm
22 mm
22 mm
0,21 kg
0,0056 kg

0,0266 kg
0,0322 kg

0,24 kg.
0,000728 M3
5705020029479
15705020029476
76169990

Denmark



